



Delitaste ApS  
5790000716074



Dato for sidste ændring  
26-09-2019 14:22:11



Varemærke  
**Delitaste**

Varens navn  
**Fransk Hvidløgspølse**

Nettoindhold  
**1200 Gram**

Funktionelt navn  
**Helt pålæg**

Salgsenheder per pakke  
**6**

GTIN  
**0264575000009**

Lev. nr.  
**3312**

Oprindelsesland  
**Frankrig**

Emballage  
**Krympefolieret**

**MILD RØGET SMAG** Den traditionelle franske hvidløgspølse er en kogt salami. Det høje kødindhold mærkes tydeligt og den milde smag af røg og hvidløg gør pølsen er en lækker afveksling på pålægsbuffeten. Den er også lækker i en fuldkornsbagel med fintskårne agurkestave og sprød salat.

### Ingredienser

Svinekød 95%, æggehvite, salt, sukker, hvidløg 0.2%, hvid peber, muskatnød, antioxidant E316, konserveringsmiddel E250

### Anvendelse

-

### Opbevaring

-

Temperatur

MAX: 3 °C MIN: 0 °C

### Allergener

Glutenholdigt korn Fri For	Krebsdyr Fri For	Æg Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Fri For	Soja Fri For	Mælk Fri For
Nødder Fri For	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Fri For	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Fri For	Bløddyr Fri For

### Næringsindhold 100 Gram

Energi	240 Kilokalorier, 998 Kilojoule
Fedt	18 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	1,2 Gram
Kulhydrater	1 Gram
Sukkerarter	0,5 Gram
Protein	18,5 Gram
Salt	2,3 Gram

### Kontaktoplysninger

Type	Forbrugersupport
Hjemmeside	<a href="http://www.delitaste.dk">www.delitaste.dk</a>

### Mærker / Logoer

-